NUmero

CRED 2/2021

PE 11/2021

PP 7/2021

INX 13/2021

PP 6/2021

PE 10/2021

ADI /2021

ADI 1/2021

INX 12/2021

Prefeitura Municipal TobiasBarreto
Relatorio de Licitagbesrefer ente ao més de Novembr o/2021

Situacdo

Homologada

Em Andamento

Homologada

Finalizada

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

SELECAO DE CREDENCIAMENTO que visa a Contratacio de
entidade qualificada como Organizag&o Socia (OS) para FOMENTO
DE PROJETOS, COLABORACAO OU CONTRATO DE GESTAO
VOLTADOS A MODERNIZACAO ADMINISTRATIVA E
OFERTA DE SERVICOS DE RELEVANCIA

Registro de precos para eventual e futura aquisicdo de materiaise
equipamentos de fisioterapia, visando atender as necessidades do
centro municipal de fisioterapia, no Municipio de Tobias Barreto

Registro de precos para eventual e futura aquisicdo de materiais de
construgdo destinados as obras de abastecimento de agua,
esgotamento sanitério, pavimentacdo a paralelepipedo e de
reestruturacdo de pontes no municipio de Tobias Barreto

CONTRATACAO DE SHOW DA CANTORA DICLA SOARES &
BANDA REPRESENTADA PELA LIAJARA DA SILVA
SANTANA PARA COMEMORACAO DO DIA DA BIBLIA,
NESTE MUNICIPIO.

Aquisicdo parcelada de material de construgdo para obra de
conclusdo da Praga da Juventude (complemento de insumos de
responsabilidade do municipio de Tobias Barreto).

Aquisicdo total de equipamentos e materiais permanentes para a
atencéo especializada em salide do Fundo Municipal de Salide de
Tobias Barreto, conforme proposta n® 11388.708000/1210-01 do
Ministério da Saide

ACRESCIMO DO QUANTITATIVO DO SERVICO.
ACRESCIMO DO QUANTITATIVO DO SERVICO.

AQUISICAO DE LIVROS DIDATICOS, DESTINADO AOS
ALUNOS E PROFESSORES DA REDE PUBLICA MUNICPAL,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE
TOBIASBARRETO- SE.

Data Licitacdo

06/12/2021

06/12/2021

01/12/2021

30/11/2021

25/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

24/11/2021

19/11/2021

Vencedor

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$20.000,00

R$0,00

R$0,00

R$155.108,11

R$42.824,14

R$584.730,00



10

11

12

13

14

15

16

17

Relatério emitido na data 08/05/2024 18:27:58

P.P. 5/2021

DL 31/2021

DL 14/2021

DL 22/2021

ADI 4/2021

AP 3/2021
ADI 4/2021

ADI 4/2021

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada
Finalizada

Finalizada

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURO E EVENTUAL
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PRONTOS TIPO
QUENTINHAS, REFEICOES A LA CARTE, COFFEE BREAK E
OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES FUNCIONAIS DA
PREFEITURA DE TOBIASBARRETO E ORGAO
PARTICIPANTES.

ELABORACAO DE PROJETO E EXECUCAO DE REDE DE
DISTRIBUICAO EM BAIXA TENSAO, LOCALIZADO NO
POVOADO JACARE.

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
MINISTRAR CURSO DE INCLUSAO PRODUTIVA NO
PREPARO DE BOLOS E TORTAS VOLTADAS PARA OS
USUARIOS BENEFICIARIOS DO PROGRAMA BOL SA
FAMILIA, EM SITUACAO DE VULNERABILIDADE QUE SAO
ACOMPANHADOS PELA REDE SOCIOASSISTENCIAL E DE
PROTECAO.

LOCACAO DE 1 (UM) IMOVEL SITUADO NO POVOADO PAU
DE COLHER, MUNICIPIO DE TOBIAS BARRETO, PARA
SERVIR DE APOIO DA UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA -
PSF.

Restabel ecer o equilibrio econdmico-financeiro do contrato de ne.
054/2021.

PRORROGAGAO DA VIGENCIA POR MAIS 02 (DOIS) MESES.
REEQUILIBIO ECONOMICO - FINANCEIRO.

REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.

17/11/2021

12/11/2021

03/11/2021

03/11/2021

01/11/2021

01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021

Total delicitagdes neste periodo.

R$0,00

R$27.000,00

R$5.100,00

R$6.000,00

R$74.833,23

R$0,00
R$1.857,44
R$16.426,29

17



