Prefeitura Municipal Tobias Barreto Relatório de Licitações referente ao mês de Novembro/2021

#	Número	Situação	Objeto	Data Licitação	Vencedor	Valor Final
1	CRED 2/2021	Homologada	SELEÇÃO DE CREDENCIAMENTO que visa a Contratação de entidade qualificada como Organização Social (OS) para FOMENTO DE PROJETOS, COLABORAÇÃO OU CONTRATO DE GESTÃO VOLTADOS A MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA E OFERTA DE SERVIÇOS DE RELEVÂNCIA	06/12/2021		R\$0,00
2	PE 11/2021	Em Andamento	Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais e equipamentos de fisioterapia, visando atender as necessidades do centro municipal de fisioterapia, no Município de Tobias Barreto	06/12/2021		R\$0,00
3	PP 7/2021	Homologada	Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de construção destinados às obras de abastecimento de água, esgotamento sanitário, pavimentação a paralelepípedo e de reestruturação de pontes no município de Tobias Barreto	01/12/2021		R\$0,00
4	INX 13/2021	Finalizada	CONTRATAÇÃO DE SHOW DA CANTORA DICLA SOARES & BANDA REPRESENTADA PELA LIAJARA DA SILVA SANTANA PARA COMEMORAÇÃO DO DIA DA BÍBLIA, NESTE MUNICÍPIO.	30/11/2021		R\$20.000,00
5	PP 6/2021	Homologada	Aquisição parcelada de material de construção para obra de conclusão da Praça da Juventude (complemento de insumos de responsabilidade do município de Tobias Barreto).	25/11/2021		R\$0,00
6	PE 10/2021	Homologada	Aquisição total de equipamentos e materiais permanentes para a atenção especializada em saúde do Fundo Municipal de Saúde de Tobias Barreto, conforme proposta nº 11388.708000/1210-01 do Ministério da Saúde	24/11/2021		R\$0,00
7	ADI 1/2021	Finalizada	ACRESCIMO DO QUANTITATIVO DO SERVIÇO.	24/11/2021		R\$155.108,11
8	ADI 1/2021	Finalizada	ACRESCIMO DO QUANTITATIVO DO SERVIÇO.	24/11/2021		R\$42.824,14
9	INX 12/2021	Finalizada	AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDATICOS, DESTINADO AOS ALUNOS E PROFESSORES DA REDE PÚBLICA MUNICPAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE TOBIAS BARRETO- SE.	19/11/2021		R\$584.730,00

10	P.P. 5/2021	Homologada	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PRONTOS TIPO QUENTINHAS, REFEIÇÕES A LA CARTE, COFFEE BREAK E OUTROS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES FUNCIONAIS DA PREFEITURA DE TOBIAS BARRETO E ORGÃO PARTICIPANTES.	17/11/2021	R\$0,00
11	DL 31/2021	Finalizada	ELABORAÇÃO DE PROJETO E EXECUÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO EM BAIXA TENSÃO, LOCALIZADO NO POVOADO JACARÉ.	12/11/2021	R\$27.000,00
12	DL 14/2021	Finalizada	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MINISTRAR CURSO DE INCLUSÃO PRODUTIVA NO PREPARO DE BOLOS E TORTAS VOLTADAS PARA OS USUÁRIOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE QUE SÃO ACOMPANHADOS PELA REDE SOCIOASSISTENCIAL E DE PROTEÇÃO.	03/11/2021	R\$5.100,00
13	DL 22/2021	Finalizada	LOCAÇÃO DE 1 (UM) IMÓVEL SITUADO NO POVOADO PAU DE COLHER, MUNICÍPIO DE TOBIAS BARRETO, PARA SERVIR DE APOIO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF.	03/11/2021	R\$6.000,00
14	ADI 4/2021	Finalizada	Restabelecer o equilíbrio econômico-financeiro do contrato de nº. 054/2021.	01/11/2021	R\$74.833,23
15	AP 3/2021	Finalizada	PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA POR MAIS 02 (DOIS) MESES.	01/11/2021	R\$0,00
16	ADI 4/2021	Finalizada	REEQUILIBIO ECONOMICO - FINANCEIRO.	01/11/2021	R\$1.857,44
17	ADI 4/2021	Finalizada	REEQUILIBRIO ECONOMICO - FINANCEIRO.	01/11/2021	R\$16.426,29
Total de licitações neste periodo.					

Relatório emitido na data 08/05/2024 18:27:58